科技处关于组织2016年度内蒙古自治区自然科学基金项目
结题工作的通知
学校各有关单位:
    为了做好2016年度内蒙古自治区自然科学基金项目(以下简称基金项目)的结题工作，现将有关事项通知如下:
    一、结题范围
    (一)2013年内蒙古自治区自然科学基金资助项目;
    (二)2013前立项、延期至2016年度结题验收的基金
资助项目;
    (三)2014年立项、已提前完成计划任务书研究内容与
指标的基金资助项目。
    二、结题方式
      面上、博士基金项目以学科组集中评审方式进行;

    三、结题材料要求
    (一)内蒙古自治区自然科学基金资助项目结题报告结题验收项目的项目负责人均须填报《内蒙古自治区自然科学基金资助项目结题报告》(附件二)。负责人要根据项目完成情况实事求是的撰写结题报告，并保证填写内容真实、数据准确，要注重对所研究内容的深入分析和总结，不能直接复制研究生论文或其他作为结题报告内容;未标注内蒙古自治区自然科学基金资助和项目批准号等的论文、无投稿录用通知的待发表论文不要列入结题报告;要注意知识产权保护，不得出现《国家科学技术保密规定》中列举的属于国家科学技术秘密范围的内容。
    (二)结题评审需准备的附件材料
    1、论文、专利、奖励等相关附件的原件或复印件;
    2、计划任务书复印件;
   四、材料报送程序时间安排
(一)请相关项目负责人将结题报告及相关附件电子文档于2016年4月10-15日上传，由项目负责人使用个人用户名、密码(用户名为项目申请时所用的电子邮箱，密码为项目负责人身份证号后6位)登录内蒙古自治区自治区基础研究网）ISIS系统，点击“在研与结题”，按照提示上传。
    (二) 由自治区基础研究管理中心审核通过后，项目负责人打印结题报告连同相关附件原件一式两份提交科技处项目科（详见附件三），纸质结题报告内容要与电子版一致。

联 系 人：包银全  张鹏展
联系电话：8300164
联系地址：逸夫理工楼526室

附件一 关于组织2016年度内蒙古自治区自然科学基金项目结题工作的通知
附件二 内蒙古自治区自然科学基金结题报告（2015版）
附件三 结题材料装订要求

                                                            科技处
                                                                                  2016年3月9日